
PRODEJNU S POTRAVINAMI

LÉKÁRNU

AUTOMAT NA KÁVU-NÁPOJE
POTRAVINOVÝ AUTOMAT

PŘEBALOVACÍ PULT
DĚTSKÝ KOUTEKPARKOVACÍ AUTOMAT

MĚNIČKU NA MINCEVEŘEJNÉ WC

BANKOMAT

P

1
0
0

20

Základní telefonní seznam
Oddělení

387 872 626
387 871 111
387 872 011, 387 872 012
387 874 011, 387 874 015
387 874 037, 387 874 043
387 873 535
387 876 301, 387 876 311
387 872 340
387 876 711, 387 876 721
387 874 474
387 874 521, 387 874 523
387 874 101, 387 874 122
387 874 641, 387 874 656
387 875 301, 387 875 310
387 874 220, 387 874 240
387 874 311, 387 874 301
387 873 558
387 876 604, 387 876 621
387 873 126, 387 873 103
387 873 007
387 874 901, 387 874 831
387 878 201, 387 878 231
387 875 831, 387 875 821
387 876 011, 387 876 031
387 875 701, 387 875 731
387 875 601, 387 875 621
387 878 404, 387 878 408
387 874 112, 387 874 701
387 878 560
387 875 114, 387 875 031
387 878 504, 387 878 508
387 878 804, 387 878 831
387 873 451, 387 873 401
387 876 111
387 878 311
387 878 752, 750
387 878 154, 387 878 151
387 878 701, 387 878 710
387 875 501
387 873 241, 387 873 232, 202
387 873 333 - 5
387 873 301
387 875 244, 387 875 201
387 878 176, 387 878 175
387 878 570

Informace terminál
Spojovatelka po telefonu
Sekretariát ředitele
ARO - anesteziologicko - resuscitační oddělení 
Ambulance bolesti, infuzní centrum, anesteziologická amb.
Centrální laboratoře
Dětské oddělení
Dětský koutek
Gastroenterologické oddělení
Gynekologicko-porodnické oddělení, gynekol. ambulance
Gynekologicko-porodnické oddělení, porodní sál
Chirurgické oddělení
Infekční oddělení
Interní oddělení
Kardiochirurgické oddělení
Kardiologické oddělení
Klinická hematologie - ambulance
Kožní oddělení
Lékárna
Lékařská genetika - ambulance
1. oddělení následné péče - Horní areál
2. oddělení následné péče - Dolní areál
Nervové oddělení
Neurochirurgické oddělení
Neonatologické oddělení
Nukleární medicína
Oční oddělení
Oddělení úrazové a plastické chirurgie
Oddělí ústní, čelistní a obličejové chirurgie
Onkologické oddělení
ORL ( ušní, nosní, krční )
Ortopedické oddělení
Patologické, soudnělékařské oddělení 
Plicní oddělení - Horní areál
Plicní léčebna - Dolní areál
Pracoviště klinické farmakologie
Pracovní lékařství
Psychiatrické oddělení
Rehabilitační oddělení
Radiologické oddělení (RTG, CT, MR, UZ )
Stanice dárců krve
Transfúzní oddělení
Urologické oddělení
Závodní a praktický lékař
Zubní pohotovost

Telefon

Návštěvní doba a pravidla pro návštěvníky

Úhrada placených služeb a poplatků

Lékárna

Běžná návštěvní doba ve všech nemocničních
pavilonech je od 14.00 do 17.00 hod.
V odůvodněných případech je možná dohoda
o individuální návštěvní době na jednotlivých odděleních.

POKLADNA
Po-Út-Čt 7.00 - 15.30 hod.
Středa 7.00 - 16.30
Pátek 7.00 - 14.00
V letních měsících je provozní doba upravená.

Lékárna ve vstupním terminálu je k dispozici
nepřetržitě 24 hodin denně.

K parkování motorových vozidel pacientů a návštěv slouží odstavná parkoviště před vstupním terminálem.
Po dobu 30 minut je parkování zdarma. Úhrada parkovného se provádí v platebních automatech
ve vstupním terminále, na parkovištích, u výjezdu z hlavního parkoviště, nebo u pracovníka informací. 
Pro zásobování je určen technický vjezd z ulice L.B. Schneidera.
Stání motorových vozidel je možné pouze na k tomu vyhrazených ( označených ) místech.

NEMOCNICE

Víc než nemocnice
www.nemcb.cz

,,
,,

VE VSTUPNÍ HALE NEMOCNICE České Budějovice a. s. NALEZNETE:

Parkování a vjezd motorových vozidel:

Cennosti si můžete během hospitalizace uložit do trezoru, který je umístěn
na POKLADNĚ v budově ředitelství. Trezor je přístupný dle pracovní doby Pokladny.
Doporučená výše hotovosti po dobu hospitalizace je ve výši 200 Kč.

24h

Lékařská pohotovostní služba (LPS) pro dospělé – 387 878 001, Dolní areál, pavilon F
Po – Pá: 18.00 – 22.00 hodin, So, Ne, svátky: 9.00 – 21.00 hodin

Lékařská pohotovostní služba (LPS) pro děti – 387 876 307, Horní areál, pavilon D
Po – Pá: 17.00 – 22.00 hodin, So, Ne, svátky: 9.00 – 21.00 hodin

Lékařská pohotovostní služba (LPS) zubní - 387 878 570, Horní areál, pavilon C
Po – Pá: 16.30 – 21.30 hodin, So, Ne, svátky: 8.00 – 18.00 hodin



 

 

SANITNÍ VOZIDLA
PACIENTI

VSTUP

VJEZD VJEZDul. Generála Svobody ul. Generála Svobody

M
atice Školské

LSPPFE

D1
B

PRO DOSPĚLÉ

VSTUP

Legenda DOLNÍHO AREÁLU

Legenda HORNÍHO AREÁLU

VJ
EZ

D

Lékárna

Zastávka MHD číslo 22

Platnost od 15. 2. 2022

Zdravotní potřeby

Lékárna 24h

Bistro Madetka, občerstvení

Informace s obsluhou

P

ul. Boženy Němcové ul
. L

. B
. S

ch
ne

id
er

a

LSPP

HLAVNÍ VCHOD
1

2

VÝJEZD
VÝJEZD

VJEZD
VJEZD

Přebalovací pult

Označení vstupů do pavilonů

Dětský koutek

Platební automat

1-2

3-5

3

4

5

P

P

T11

T2

T14
V1

H

URGENTNÍ
PŘÍJEM

ÚRAZY
TRAUMACENTRUM

24h

24h

A

Boletická

Thomayerova

Preslova

T

Tichá

Purkyňova

DÁRCI KRVE

LSPP

LSPP

Ambulance lékařské genetiky
Ambulance dětské psychologie

Následná péče 1. (ONP 1)

- ambulance
- lůžka

Následná péče 2. (ONP 2)

Ortopedie

Oční, nosní, krční (ORL)

Úrazová a plastická chirurgie

Onkologie
Patologie

Transfúzní oddělení

Ústní, čelistní a obličejová chirurgie
Urologie

Úrazy, traumacentrum

Rehabilitace, fyzioterapie
Rehabilitace, lůžka
Soudní lékařství

Radiologie, mamografie, RTG, CT2

Radiologie, RTG, angiografie, CT1, MR

Magnetická rezonance (MR)

Lékárna
Lékárna 24h

Plicní oddělení
Nukleární medicína, PET/CT

Chirurgie
Infekční oddělení
Infúzní centrum
Interna

Dětské oddělení

(vchod z ulice Preslova)

- endoskopické centrum

Anesteziologicko-resuscitační oddělení  RES1, RES2(ARO)

Kardiologie

Kožní oddělení
Kožní oddělení

Gastroenterologie
Gastroenterologie

Neonatologie

Kardiochirurgie
Interna, odborné ambulance

Ambulance bolesti, anesteziologická ambulance

K

K Porodnice, šestinedělí, rizikové těhotenství
Psychiatrie, léčba alkoholismu a jiných závislostí

Laboratoř klinické mikrobiologie
Laboratoř klinické chemie, hematologie a imunologie

Vzdělávací centrum, knihovna
Ubytovna pro zaměstnance

Vedení společnosti, pokladna

Jihočeská univerzita
Mateřská škola

BOZP, IT, školící centrum, dispečink, obslužné činnosti

Sklady, odpadové hospodářství
Prádelna

Stravovací služby

Provozně technické objekty

Urgentní  příjem

Zubní pohotovost
Zdravotní potřeby Zelená Hvězda

Neurologie
Neurochirurgie

Laboratoř molekulární biologie a genetiky

Gynekologie, gynekologická ambulance

Lékař pracovnělékařských služeb nemocnice

Oddělení pracovního lékařství (středisko nemocí z povolání)

Praktický lékař pro dospělé

VN

H
V1

T2

T11

U1

T14

T8

A

A

T8

U1

Parkoviště pro pacienty a návštěvy
30 minut parkování zdarma

Hlavní parkoviště pro pacienty a návštěvy
30 minut parkování zdarma

1

C/2

C/2

C/2


